1

关于对道路运输从业人员从业资格考试

第三方服务公开选取代理机构的公告

各招标代理机构：

根据工作需要，市交通运输局将采购一家代理机构，对聊

城市道路运输从业人员从业资格证考试第三方服务项目进行

采购，现将有关事项公告如下：

一、采购代理机构应具备的资格条件

1.具备独立法人资格，在财政部门登记名录内的采购代理

机构。

2.遵守国家相关法律、法规、规章和政策。

3.近三年没有违法违规行为，不存在失信行为。

二、代理范围和费用

1.代理范围：编制采购文件、采购公告；资格预审；答疑；

开评标；协助签订采购合同；资料整理备案等采购全过程服务。

2.代理服务费：项目预算约 35万元，代理服务费用参照

国家发展计划委员会文件《计价格〔2002〕1980 号》和发改办

价格〔2003〕857 号规定由中标单位支付。

三、报名要求

代理机构自愿报名，申请报名单位请于 2024 年 8 月 19 日

17:00 前将具体实施方案（包括单位资质、报价、项目实施计

划、本项目技术人员安排等）及公司简介、技术实力、2023

年度招标业绩、2023 年度承担同类项目招标业绩（服务类）、

https://service.weibo.com/share/share.php?url=http://sthjj.liaocheng.gov.cn/channel_t_189_13532/doc_669a1305458e1798330d62d2.html&title=%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E7%94%9F%E6%80%81%E7%8E%AF%E5%A2%83%E5%B1%80 - %E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A - %E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%AF%B9%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E7%8A%B6%E5%86%B5%E8%B0%83%E6%9F%A5%E8%B4%A8%E6%8E%A7%E5%8F%8A%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E9%87%8D%E7%82%B9%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%8B%9B%E6%A0%87%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A&pic=http://sthjj.liaocheng.gov.cn/resources/public/20230210/63e5b20f4407c7cc976f56d5.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http://sthjj.liaocheng.gov.cn/channel_t_189_13532/doc_669a1305458e1798330d62d2.html&title=%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E7%94%9F%E6%80%81%E7%8E%AF%E5%A2%83%E5%B1%80 - %E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A - %E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%AF%B9%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E7%8A%B6%E5%86%B5%E8%B0%83%E6%9F%A5%E8%B4%A8%E6%8E%A7%E5%8F%8A%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E9%87%8D%E7%82%B9%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%8B%9B%E6%A0%87%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A&source=%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E7%94%9F%E6%80%81%E7%8E%AF%E5%A2%83%E5%B1%80 - %E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A - %E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%AF%B9%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E7%8A%B6%E5%86%B5%E8%B0%83%E6%9F%A5%E8%B4%A8%E6%8E%A7%E5%8F%8A%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E9%87%8D%E7%82%B9%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%8B%9B%E6%A0%87%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A&desc=&pics=http://sthjj.liaocheng.gov.cn/resources/public/20230210/63e5b20f4407c7cc976f56d5.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http://sthjj.liaocheng.gov.cn/channel_t_189_13532/doc_669a1305458e1798330d62d2.html&title=%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E7%94%9F%E6%80%81%E7%8E%AF%E5%A2%83%E5%B1%80 - %E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A - %E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%AF%B9%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E7%8A%B6%E5%86%B5%E8%B0%83%E6%9F%A5%E8%B4%A8%E6%8E%A7%E5%8F%8A%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E9%87%8D%E7%82%B9%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%8B%9B%E6%A0%87%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A&desc=&summary=&site=%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E7%94%9F%E6%80%81%E7%8E%AF%E5%A2%83%E5%B1%80 - %E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A - %E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%AF%B9%E8%81%8A%E5%9F%8E%E5%B8%82%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E7%8A%B6%E5%86%B5%E8%B0%83%E6%9F%A5%E8%B4%A8%E6%8E%A7%E5%8F%8A%E5%9C%9F%E5%A3%A4%E6%B1%A1%E6%9F%93%E9%87%8D%E7%82%B9%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%8B%9B%E6%A0%87%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A&pics=http://sthjj.liaocheng.gov.cn/resources/public/20230210/63e5b20f4407c7cc976f56d5.png

2

无违规违纪信用承诺书等证明材料加盖公章后报市交通运输

局 307 室，我局将择优聘用。

联系人：葛志强 电话：8433379

聊城市交通运输局

2024 年 8月 13 日